

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	50 293 125	49 174 725	49 174 725
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	391 676	4 746 648	3 044 723
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(38 332 837)	(13 495 008)	1 926 861
	Итого по разделу III	1300	12 351 964	40 426 365	54 146 309
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	1 670 000	1 670 100	2 170 100
	Отложенные налоговые обязательства	1420	71	584	192
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	390 000	500 000	-
	Итого по разделу IV	1400	2 060 071	2 170 684	2 170 292
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	98 541	6 598	-
	Кредиторская задолженность	1520	860 102	419 810	1 052 737
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	498	4 657	1 352
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	959 142	431 065	1 054 089
	БАЛАНС	1700	15 371 177	43 028 114	57 370 690

Руководитель _____
(подпись)

Руднева Марина Валерьевна
(расшифровка подписи)

23 октября 2018 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	30	09	2018
Организация	Публичное акционерное общество "ФИНАНСОВАЯ ГРУППА БУДУЩЕЕ"	ИНН	18432728		
Идентификационный номер налогоплательщика		по ОКВЭД	9710010585		
Вид экономической деятельности	Предоставление прочих финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению, не включенных в другие группировки	по ОКЕИ	64.99		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Публичные акционерные общества / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12247	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	25 847	-
	Себестоимость продаж	2120	(41 663)	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(15 816)	-
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(71 399)	(207 795)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(87 215)	(207 795)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	22 319	23 233
	Проценты к уплате	2330	(150 455)	(220 059)
	Прочие доходы	2340	44 021	1 766
	Прочие расходы	2350	(29 185 446)	(312 079)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(29 356 776)	(714 934)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(5 829 057)	(62 054)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	513	(405)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	41 785	81 338
	Прочее	2460	-	(10)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(29 314 478)	(634 011)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(29 314 478)	(634 011)
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель _____
(подпись)

**Руднева Марина
Валерьевна**

(расшифровка подписи)

23 октября 2018 г.